
Justiça Eleitoral/

03/03/2013

18:32:24

Gerenciamento 2012

Majoritária - Baln Rincão

Oficial 1º Turno

Resultado de votação por seção

SC

Município

Eleitores
aptos

Seções Seções
agregadas

Seções
com urna

N° vagas
vereador

3 09.746 262983909 - BALNEÁRIO RINCÃO
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Município: 83909 - BALNEÁRIO RINCÃO

Zona eleitoral: 0079

Cargo: Prefeito

Situação: Deferido com recurso

Seção Votos

Candidato: 13 - DECIO GOMES GOES

0303 56

0306 202

0308 148

0309 164

0310 121

0311 154

0312 150

0313 173

0314 173

0413 190

0415 161

0417 166

0421 171

0429 162

0430 124

0438 173

0440 192

0444 170

0455 186

0457 201

0459 192

0460 183

0463 203

0465 200

0470 191

0472 80

Total: 4286

Situação: Deferido

Seção Votos

Candidato: 15 - JAIRO CELOY CUSTODIO

0303 117

0306 212

0308 187

0309 159

0310 168

0311 163

0312 159

0313 153

0314 153

0413 147

0415 152

0417 162

0421 145

0429 165

0430 175

0438 134

0440 144

0444 136

0455 147

0457 111

0459 151

0460 127

0463 148

0465 144

0470 148

0472 68

Total: 3875


